РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

22.12.2022 г.                                 № 95/1-А

По итогам проведения КОК в 9-х классах

На основании справки заместителя директора Салий Т.А. по итогам

классно-обобщающего контроля в 9-х классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям Григорьевой В.В., Германову В.В., Одерий

Ю.Л. информировать родителей о результатах пробных ОГЭ и итогового

собеседования в срок до 22.12.2022.

2. Классным руководителям организовать работу с неуспевающими по

итогам 2 четверти Бурмантовым Н. 9 б класс, Черновой  Д. –н/а по болезни, Луйск

Т., Ларионовой С., Вахрушевым К -9В класс.

3. Учителям-предметникам:

- осуществлять мониторинг самостоятельной подготовки обучающихся к

ГИА с ежемесячным отчетом на совете администрации (последняя пятница

месяца);

- организовать эффективную подготовку к ОГЭ в каникулярное время и

время обучения в «дистанте»;

- повторно ознакомить обучающихся с правилами заполнения бланков по

предметам в срок до 10.01.2022 (учитывая период обучения в «дистанте»);

-использовать групповые и индивидуальные формы работы,

дифференцированный подход к обучению.

4. В рамках внеурочной деятельности заместителю директора

Кокоулиной М.В. систематически осуществлять контроль проведения

коррекционных занятий по предметам и посещаемости их обучающимися 9-х

классов.

5. Педагогу-психологу Жбанковой Е.П. еженедельно организовать

работу по профилактике тревожности у обучающихся в период подготовки к

ОГЭ.

6. Назначить наставников из числа педагогических работников для

обучающихся, получивших неудовлетворительные отметки по всем предметам:

9А класс 9Б класс 9В класс

Об-ся Наставники Об-ся Наставники Об-ся Наставники

Иванов

Н.

Григорьева

В.В.

Анкушев С. Салий Т.А. Бурмантова

К.

Жарова С.В.

Котов А. Кокоулина

М.В.

Берковская У. Салий Т.А. Бурмантов Р. Жарова С.В.

Редникин

М.

Шабуров

И.Ф.

Борздова Е Жбанкова

Е.П.

Вальтер Я. Кокоулина

М.В.

Убийко

М.

Григорьева

В.В.

Буков П. Жбанкова

Е.П.

Вахрушев К. Неугодников

М.В.

Фомина

А.

Заводовская

Л.В.

Бурмантов Н. Германов

В.В.

Гоголев П. Неугодников

М.В.

Шмелева

И.

Заводовская

Л.В.

Демьянова М. Германов

В.В.

Ларионова С. Одерий

Ю.Л.

Ю.Л.  Закрасов Е. Воложанина

А.М.

Сокуренко П. Шабуров

И.Ф.

Сугаров  Колесник Г.А Монина Ю. Вамишеску

З.В.

Луйск Т. Одерий

Ю.Л.

  Полуянов Д. Макарова

В.Г.

Шеламков Е. Тимошенко

А.В.

  Решетова А. Волегова

А.В.

Шаранкова Т. Тимошенко

А.В.

  Семенов Н. Лисова А.А.

  Сугаров Т. Колесник

Г.А.

Директор школы:                                                       Неугодников М.В.

______________ Одрий Ю.Л.                                              ______________Вамишеску З.В.

______________ Германов В.В.                                           ______________Макарова В.Г.

______________ Шабуров И.Ф.                                           ______________Волегова А.В.

______________ Салий Т.А.                                                 ______________Жбанкова Е.П.

______________ Григорьева В.В..                                        ______________Кокоулина М.В.

______________ Тимошенко А.В.                                       ______________Воложанина А.М.

______________Жбанкова Е.П.                                           ______________Лисова А.А.

______________Колесник Г.А.                                            ______________Заводовская Л.В.

______________Жарова С.В.